

Temat. **Święty Jan Paweł II – 100 rocznica urodzin.**

(dwie jednostki lekcyjne)

Opowieść ta zaczyna się dawno, dawno temu, kiedy na świecie nie było ani was, ani waszych rodziców ani nawet babci ani dziadka. Ale słuchajcie uważnie, bo to nie jest bajka, tylko prawdziwa historia. W małym polskim mieście Wadowice, urodził się pewien wyjątkowy chłopiec. Miał na imię Karol, a nazywał się Wojtyła. Jego mama miała na imię Emilia a tata Karol. Karol był bardzo grzecznym oraz bardzo dobrym chłopcem miał coś wyjątkowego: miał piękne serce w którym mieszkał Jego najlepszy Przyjaciel Pan Bóg. Karol bardzo często się modlił, czyli rozmawiał ze swoim Najlepszym Przyjacielem Panem Bogiem, a wtedy jego serce stawało się jeszcze piękniejsze. Kiedy Karol Wojtyła był już duży to wszyscy myśleli, że zostanie sławnym aktorem albo że będzie pisał wiersze. Ale pewnego, kiedy Karol się modlił usłyszał w swoim sercu cichy głos: "Karolu, Karolu, pójdź za Mną." - Czy to woła mnie Pan Bóg? - zastanawiał się Karol i zaczął się jeszcze bardziej modlić a jego serce stawało się jeszcze piękniejsze. Modląc się Karol odkrył, że to zaprasza go Sam Pan Bóg i postanowił, że zostanie księdzem. I rzeczywiście, Karol Wojtyła został księdzem a po wielu, wielu latach został wybrany na papieża czyli zastępcę pana Jezusa na Ziemi. Jako papież przyjął imię Jan Paweł II i podróżował po całym świecie, żeby mówić wszystkim ludziom, że Pan Bóg ich bardzo kocha. A po swojej śmierci został ogłoszony świętym. To znaczy, że jest teraz bardzo blisko swojego Najlepszego Przyjaciela Pana Boga w niebie, który przytula Go do swego Serca.




III. Załącznik



Karol Wojtyła urodził się 18 maja 1920 roku w Wadowicach.

Miasto to położone jest w . Jego ojciec Karol był  mama



Emilia opiekowała się . Karol chodził do  w Wadowicach. Uczył się dobrze.


W niedzielę uczęszczał do  parafialnego

Był . W wolnym czasie zajmował się sportem. Zimą bardzo lubił

jeździć na . Latem wraz z  chodził na wycieczki

w . Z kolegami często grał w . Najczęściej stawał na

. Karol był dobrym kolegą, wspaniałym  i cudow-

 nym.

(na podstawie materiału ze strony: <http://www.chrystusowcy.pl/schr/teksty/kat8%2703.htm> [dostęp: 27.01.2014 r.]

Zachęcam do obejrzenia filmu
https://www.youtube.com/watch?v=3Mpjh3o2P_A

